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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 14/XIV/2020 

z obrad XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto o godzinie 13:00 w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do godz. 17:20. 

 W sesji uczestniczyło 28 radnych (2 radnych dołączyło do obrad w 4 pkt), co stanowi 

quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również 

zaproszeni pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności w formie wydruku 

wygenerowanego z sytemu debat i głosowań stanowi załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, że ze względu przez stan 

epidemii posiedzenie Sesji odbywa się z zachowaniem szczególnych wymogów sanitarnych, przez 

co niektóre punkty zostaną przedstawione na podstawie przedłożonych sprawozdań. Następnie 

dokonał otwarcia posiedzenia XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, po czym 

przywitał radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądają transmisję z obrad 

sesji. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7.1. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

7.2. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

7.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

8.1. Przedstawienie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok; 

b) sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok;  

c) opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok;  

d) uchwały Nr SO.XII/423/25/20 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2020 roku w sprawie: opinii 

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok; 

e) informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok;  

f) stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2019 rok; 

g) uchwały Nr SO.XI/424/23/20 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie: opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu  

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

8.2. Dyskusja. 

8.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 r.  

8.4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Internatu 

Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Nowosądeckiego od dnia 

1 września 2020 roku. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi Gminy Łącko 

przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą powiatową nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa 

w km 2+590 – 3+025 oraz w km 4+875 – 5+360. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała od km 0+010 do km 4+140. 
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13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1519 K Piwniczna: ul. Zagrody – Łomnica od km 0+000 do km 1+562. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi gminy 

Łabowa  ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1524 K Maciejowa – Składziste 

w km 0+000÷0+090 w  obrębie skrzyżowania z drogą krajową nr 75 w miejscowości 

Maciejowa. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie podwyższenia świadczeń dla 

zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wskazania przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej celem przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na darowiznę 

działki ewid. nr 403/12 oraz udziału w działce ewid. nr 403/38, położonych w Krynicy-Zdroju, 

obręb ewid. Krynica Wieś. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zasad udzielania ulg dotyczących 

należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie 

przypadających na okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Powiatowi 

Nowosądeckiemu i jego jednostkom podległym. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad udzielania 

stypendiów stażowych w ramach projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na poziomie 

szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, współfinansowanego w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad udzielania 

stypendiów stażowych w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących 

kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad przyznawania 

pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

25. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2020 roku. 

26. Przedstawienie protokołu pokontrolnego z kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, zleconej przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Uchwałą 

Nr 138/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zlecenia 

kontroli nieprzewidzianej w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej. 
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27. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

28. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

29. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

30. Przyjęcie: 

1) Sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2019”. 

2) Sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony zabytków 

i opieki nad zabytkami za 2019 rok. 

3) Informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 

Oddział w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa  

na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2019 roku. 

4) Informacji o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

5) Informacji z działalności za 2019 rok: 

a) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 

b) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu, 

c) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

d) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu,  

e) Powiatowego Zarządu Dróg,  

f) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

g) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

h) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

i) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

j) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

k) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie, 

l) Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

31. Oświadczenia, wolne wnioski.    

32. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

26. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosy – za 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

W wyniku głosowania protokół z XIII  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym wpłynęły 2 interpelacje: 17 czerwca Pana Wiktora Obrzuta, 

a  23czerwca Pana Marcina Bulandy. 

 
Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor OBRZUT złożył interpelację dot.:: 

 słupa energetycznego przy drodze powiatowej Z 1504 K Ropa-Wawrzka-Florynka oraz 

wniosku o wydanie decyzji na budowę chodnika w ciągu drogi Stróże Polna Szalowa. 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK złożył interpelację dot.: 

 ujęcia w planach inwestycyjnych na 2021 rok remontu drogi Bartkowa-Rożnów wraz 

z zabezpieczeniem osuwisk. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI złożył interpelację dot.: 

 prośby o interwencję w Wodach Polskich w celu dokonania pilnych napraw w korycie rzeki 

Kamienica. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR złożył interpelację dot.: 

 wystąpienia do Zarządu Polskich Wód , aby w swoim budżecie zabezpieczyli środki na 

odmulenie rzeki Jasienianka w miejscowości Wojnarowa oraz dot. przebudowy drogi 

Paszyn-Mogilno-Krużlowa. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA złożył interpelację dot.: 

 zgłosił interpelację dot. prośby o wystąpienie do Oddziału Wód Polskich w sprawie 

usunięcia zamulenia potoku „Krużlowianka”. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK złożył interpelację dot.: 

 mostu na Kamienicy, który łączy miasto Nowy Sącz z Gminą Kamionka Wielka. 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował o najważniejszych inwestycjach, jakie 

realizuje, bądź będzie realizował Powiat Nowosądecki. Są to: budowa nowego mostu na potoku 

Ubiadek (jego okres realizacji to 18 grudnia 2020 r.), na dofinansowanie której Powiat otrzymał 

z Ministerstwa Finansów kwotę 1 022 711, 00 zł; budowa hali sportowej wraz ze strzelnicą przy 

Zespole Szkół w Marcinkowicach (na co został złożony wniosek do Ministerstwa Sportu i Turystyki 

na kwotę 5 000 000 zł); przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół i Placówek 

w Piwnicznej-Zdroju oraz budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie. 

Oprócz tego Powiat otrzymał dofinansowanie na zakup dwóch samochodów do przewożenia osób 

niepełnosprawnych, zaś w Filii Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grybowie 

zamontowano klimatyzację we wszystkich pomieszczeniach. Starosta Marek Kwiatkowski nadmienił 

również, że pod koniec czerwca w Starostwie odbyła się konferencja prasowa z udziałem 

parlamentarzystów, wójtów i burmistrzów z Sądecczyzny na temat Funduszu Inwestycji 

Samorządowych. W ramach funduszu zarówno Powiat, jak i Gminy mogą wnioskować o pomoc 

finansową na łączną kwotę blisko 40 mln zł. Następnie Pan Starosta przedstawił informację o pracach 

z zakresu infrastruktury drogowej za okres od ostatniej sesji do 30 czerwca 2020 r. oraz o drogowych 

zadaniach inwestycyjnych i remontowych,  które są w trakcie procedury przetargowej, bądź przed nią. 

Poinformował również, że w związku z rekrutacją do powiatowych szkół ponadpodstawowych, 

zostały uruchomione 72 oddziały dla 2160 pierwszoklasistów. Starosta Marek Kwiatkowski 

podziękował wszystkim dyrektorom i nauczycielom powiatowych szkół średnich za zaangażowanie i 

pracę w czasie pandemii. Na końcu Pan Starosta wymienił najważniejsze wydarzenia, w których brali 

udział członkowie Zarządu Powiatu. 

  

Ad 7.1 

Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że zgodnie 

z art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd powiatu co roku 

do dnia 31 maja zarząd powiatu  przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu. W związku 

z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, termin przedstawienia raportu 

o stanie jednostki samorządu terytorialnego przypadający w 2020 r. został przedłużony o 60 dni  

zgodnie z  ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Przedmiotowy dokument obejmuje podsumowanie 

działalności zarządu w roku poprzednim,  w  szczególności realizację polityk, programów, strategii 

i uchwał rady powiatu. Zgodnie z powołanym przepisem Rada rozpatruje raport podczas sesji, na 

której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium, 

przy czym Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 

przyjął Raport o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok Uchwałą Zarządu Nr 566/2020 z dnia 

27 maja 2020 roku i w ustawowym terminie przedłożył go Radzie Powiatu Nowosądeckiego. 

Raport został Państwu przekazany w dniu 5 czerwca br. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił Raport o stanie Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 
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Ad 7.2. 

Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że zgodnie z art. 

30a ustawy o samorządzie powiatowym nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się 

debatę, w której mogą zabierać głos mieszkańcy powiatu. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w 

debacie składa do Przewodniczącego Rady pisemne zgłoszenie – w przypadku Powiatu 

Nowosądeckiego poparte podpisami co najmniej 300  mieszkańców powiatu. Raport został 

przekazany do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. Informuję, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 29 czerwca br., żaden 

z mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego nie zgłosił udziału w debacie nad Raportem. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył debatę nad 

Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” Antoni PORĘBA zwrócił uwagę 

na przydatność Raportu dla Radnych  jako obszerne i merytoryczne kompendium wiedzy jest on 

pomocą m. in. w trakcie spotkań z mieszkańcami powiatu. Złożył podziękowania wszystkim, którzy 

przyczynili się do powstania Raportu. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” Andrzej 

GANCARZ poinformował, że Klub pozytywnie opiniuje Raport o stanie Powiatu Nowosądeckiego 

za 2019 r. 

 

Wobec braku kolejnych głosów Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Roman POTONIEC zamknął debatę nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 

2019 rok. 

 

Ad 7.3. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że art. 30a 

ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, że po zakończeniu debaty nad raportem o stanie 

powiatu rada przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi wotum zaufania. Uchwałę tę 

rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu (tj. min. 

15 głosów za). Niepodjęcie uchwały o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania jest 

równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania. 

W związku z tym nastąpiła potrzeba przygotowania uchwały w tym zakresie. 

 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania 

pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 155/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8.1 

Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Ad 8.1a. 

Przedstawienie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 
 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił sprawozdanie finansowe Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Ad 8.1b. 

Przedstawienie uchwały Nr SO.XII/423/25/20 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2020 roku w sprawie: opinii o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK odczytała uchwałę Nr SO.XII/423/25/20 Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 8.1c. 

Przedstawienie opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 
 

Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK przedstawiła opinię i raport biegłego rewidenta 

z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Ad 8.1e. 

Przedstawienie informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomości Alicja LICHOŃ przedstawiła informację 

o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 
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Ad 8.1f. 

Przedstawianie stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok wraz z wnioskiem o udzielenie 

Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 

2019 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił stanowisko – opinię Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 

2019 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2019 rok. 

 

Ad 8.1g 

Przedstawianie uchwały Nr SO.XI/424/23/20 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 8 cyerwca 2020 r. w sprawie: opinii o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu  z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK odczytał uchwałę SO.XI/424/23/20 

Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 

8 czerwca 2020 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8.2. 

Dyskusja. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

zamknął dyskusję. 

 

Ad 8. 3. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie 

z ustawą o finansach publicznych art. 270 ust. 4 organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. W związku z tym nastąpiła potrzeba przygotowania 

uchwały w tym zakresie. Radni mieli możliwość zapoznania się z wyżej wymienionymi 

sprawozdaniami, które zostały przedstawione przez Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego, odbyła się 

także dyskusja. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji  

w części dotyczącej sprawozdania z mienia. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 r. 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 156/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie  

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 r. – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8.4. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi  Powiatu 

Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie 

z ustawą o finansach publicznych art. 270 pkt. 3 Komisja Rewizyjna przedstawiła organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego wniosek w sprawie absolutorium dla Zarządu. 

Wniosek ten został również pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Krakowie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż uchwała 

w sprawie absolutorium dla Zarządu zostaje podjęta zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych. Zgodnie z art. 30 pkt. 1 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym uchwałę w sprawie 

absolutorium dla Zarządu, Rada Powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu Rady (tj. min. 15 głosów za). 

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” Antoni PORĘBA zwrócił uwagę 

na profesjonalizm przygotowanych informacji dot. finansów i budżetu Powiatu. Doceniając 

olbrzymia pracę Zarządu i pracowników merytorycznych, jako przewodniczący Klubu PiS wniósł 

o udzielne absolutorium Zarządowy Powiatu. Zwrócił również uwagę na fakt, że bez współpracy 

Powiatu zarówno z parlamentarzystami Sądecczyzny, Wojewodą Małopolskim, Marszałkiem 

Województwa Małopolskiego jak i Ministrami z rządu Premiera Mateusza Morawieckiego, nie 

udałoby się uzyskać tak dużo środków finansowych dla Powiatu. Zwrócił uwagę na szczególne 

zaangażowanie Pana Józefa Leśniaka. Zaznaczył, że udało pozyskać się karetkę, ruszyła sprawa sali 

gimnastycznej, kontynuowana była sprawa wiaduktu w Ptaszkowej rozpoczęta przez poprzedni 
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Zarząd (który jest bardzo ważny w perspektywie objazdów w czasie obecnych problemów z 

mostem na Kamienicy). 

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” 

Andrzej GANCARZ poinformował, że Klub Radnych pozytywnie ocenia działania Zarządu za 

2019 rok. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 157/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2019 rok – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że wobec 

wyników głosowania Rada Powiatu Nowosądeckiego udzieliła Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC pogratulował całemu 

Zarządowy uzyskania absolutorium i złożył życzenia wytrwałości w dalszej pracy. 

 

Starosta Nowosądeckiego Marek KWIATKOWSKI podziękował za bardzo dobrą współpracę 

Radnych i Zarządu na rzecz Powiatu Nowosądeckiego. Wyraził również uznanie za pracę Skarbnika 

i Sekretarza Powiatu oraz dyrektorów i pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC ogłosił 15 minutową 

przerwę. 

 

Po przerwie przystąpiono do realizacji dalszych punktów porządku obrad. 

 

Ad 9. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Internatu 

Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 14/XIV/2020,  30  czerwca  2020 r.                                        

12 

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Przemysław GAJOWSKI przedstawił opinię Komisji 

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie  przekształcenia Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu 

w Bursę Szkolną pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 158/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie 

przekształcenia Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Nowosądeckiego od dnia 

1 września 2020 roku. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Nowosądeckiego od dnia 1 września 2020 roku pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 159/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Nowosądeckiego od dnia 1 września 2020 roku. – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi Gminy Łącko 

przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą powiatową nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa w km 

2+590 – 3+025 oraz w km 4+875 – 5+360. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie  przekazania Wójtowi Gminy Łącko przez Powiat Nowosądecki 

zarządzania drogą powiatową nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa w km 2+590 – 3+025 oraz w km 4+875 

– 5+360 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 160/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie 

przekazania Wójtowi Gminy Łącko przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą powiatową nr 1540 K 

Łącko – Wola Kosnowa w km 2+590 – 3+025 oraz w km 4+875 – 5+360 – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała od km 0+010 do km 4+140. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat 

Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla 

Mała od km 0+010 do km 4+140 pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 161/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  

przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki 

ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała od km 

0+010 do km 4+140 – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1519 K Piwniczna: ul. Zagrody – Łomnica od km 0+000 do km 1+562. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie  przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat 

Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1519 K Piwniczna: ul. Zagrody – Łomnica 

od km 0+000 do km 1+562 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 162/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  

przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki 

ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1519 K Piwniczna: ul. Zagrody – Łomnica od km 0+000 

do km 1+562 – została podjęta 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi Gminy Łabowa  

ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1524 K Maciejowa – Składziste 

w km 0+000÷0+090 w  obrębie skrzyżowania z drogą krajową nr 75 w miejscowości Maciejowa. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Łabowa  ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1524 K Maciejowa – Składziste w km 0+000÷0+090 w  obrębie skrzyżowania z drogą 

krajową nr 75 w miejscowości Maciejowa pod głosowanie 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 163/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  

przekazania Wójtowi Gminy Łabowa  ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1524 K Maciejowa 

– Składziste w km 0+000÷0+090 w  obrębie skrzyżowania z drogą krajową nr 75 w miejscowości 

Maciejowa – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia świadczeń dla 

zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych 

specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Halina HAJTEK przedstawiła 

projekt uchwały 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Maria Barbara SZAROTA przedstawiła opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie podwyższenia świadczeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym 

pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 164/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  

podwyższenia świadczeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego – 

została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-

Zdroju. 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju Sławomir KMAK przedstawił projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Przemysława GAJOWSKIEGO przedstawił opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk  Maria Barbara SZAROTA przedstawiła opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 165/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie  ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju pod głosowanie – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej celem przeprowadzenia postępowania konkursowego 

na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich  Dorota DOBROWOLSKA przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk  Maria Barbara SZAROTA przedstawiła opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie  wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej celem przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 166/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  

wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej celem przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu pod 

głosowanie – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na darowiznę działki 

ewid. nr 403/12 oraz udziału w działce ewid. nr 403/38, położonych w Krynicy-Zdroju, obręb ewid. 

Krynica Wieś. 

 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami  Alicja LICHOŃ przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej  Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę działki ewid. nr 403/12 oraz udziału w działce 

ewid. nr 403/38, położonych w Krynicy-Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 167/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  

wyrażenia zgody na darowiznę działki ewid. nr 403/12 oraz udziału w działce ewid. nr 403/38, 

położonych w Krynicy-Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś – została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 19. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zasad udzielania ulg dotyczących 

należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie 

przypadających na okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Powiatowi 

Nowosądeckiemu i jego jednostkom podległym. 

 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami  Alicja LICHOŃ przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej  Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie zasad udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania 

nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie przypadających na okres stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii Powiatowi Nowosądeckiemu i jego jednostkom podległym pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 168/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  zasad 

udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę 

lub użytkowanie przypadających na okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Powiatowi 

Nowosądeckiemu i jego jednostkom podległym została podjęta – została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 20. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów 

stażowych w ramach projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej 

na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, współfinansowanego w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 

 

Dyrektor Wydziału Rozwoju Iwona MROZOWSKA-STRUK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczącego Komisji Edukacji Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu pod 

nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-

słowackiego”, współfinansowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A 

Polska-Słowacja 2014-2020 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 169/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  ustalenia 

zasad udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na 

poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, współfinansowanego w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020 pod głosowanie – 

została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 21. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów 

stażowych w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe 

w Powiecie Nowosądeckim”. 

 

Dyrektor Wydziału Rozwoju Iwona MROZOWSKA-STRUK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczącego Komisji Edukacji Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu pn.: 

„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” pod 

glosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 170/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  ustalenia 

zasad udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących 

kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”– została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 22. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy 

stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą „Rozwijanie 

oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 

 

Dyrektor Wydziału Rozwoju Iwona MROZOWSKA-STRUK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczącego Komisji Edukacji Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie 

zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 171/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  ustalenia 

zasad przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod 

nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” – 

została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 23. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków, Petycji  Joanna SZEWCZYK-KUBACKA przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 172/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  

rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego – została 

podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 24. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej  Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 173/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie  zmian w 

budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok – została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 25. 

Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytanie odpowiedzi udzieli Pan Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

w Nowym Sączu, który w tym celu zostanie poproszony na salę. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 26. 

Przedstawienie protokołu pokontrolnego z kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju, zleconej przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Uchwałą Nr 138/XII/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zlecenia kontroli 

nieprzewidzianej w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że  

przedmiotowy punkt porządku sesji wynika z podjętej 31stycznia 2020 roku uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie zlecenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

– Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 2020 r. Zgodnie z § 2. przedmiotowej uchwały przeprowadzenie 

kontroli miało nastąpić w pierwszym kwartale 2020 roku. Natomiast przedstawienie protokołu 

pokontrolnego Radzie Powiatu Nowosądeckiego na najbliższej Sesji zwołanej po zakończeniu czynności 

kontrolnych. Komisja Rewizyjna przeprowadziła w dniu 6 marca 2020 roku, jednakże ze względu na stan 

epidemii nie było wcześniejszej możliwości przedstawienia wyników kontroli. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił protokół pokontrolny. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 27. 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu: 

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Zdrowia i Uzdrowisk oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały 

się z informacjami. 

 

Dyrektor SPZOZ - Szpital im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju  Sławomir KMAK przedstawił 

którką informację na tremat aktualnej sytuacji w funkcjonowaniu jednostki, w tym o sytuacji 

epidemicznej. Złożył także podziękowania za okazaną pomoc w czasie pandemii. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Emin BODZIONY wyrażając solidarność 

z pracownikami Szpitala, zapytał o nowe ogniska zakażeń koronawiruem. 
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Dyrektor SPZOZ - Szpital im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju  Sławomir KMAK odpowiedział, że 

nowe zachorowania zanotowano w Bereście,  Krynicy-Zdroju, Florynce, Nawojowej i Podegrodziu. 

 

Dyrektor SPZOZ - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu Bożena Hudzik 

przedstawił którką informację na tremat aktualnej sytuacji w funkcjonowaniu jednostki, w tym 

o sytuacji epidemicznej. Złożyła także podziękowania za okazaną pomoc w czasie pandemii. 

 

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 28. 

Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

z raportem zapoznała się Komisja Budżetowa RPN oraz Komisja Zdrowia i Uzdrowisk RPN. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił stanowisko Komisji w sprawie 

Raportu. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Maria Barbara SZAROTA przedstawiła 

stanowisko Komisji w sprawie Raportu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytanie odpowiedzi udzieli Pan Sławomir KMAK Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 29. 

Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

z raportem zapoznała się Komisja Budżetowa RPN oraz Komisja Zdrowia i Uzdrowisk RPN. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił stanowisko Komisji w sprawie 

Raportu. Poinformował, że Komisja zapoznała  się i przyjęła Raport. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Maria Barbara Szarota przedstawiła stanowisko 

Komisji w sprawie Raportu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytanie odpowiedzi udzieli Pani Bożena HUDZIK Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 30.1-30.5l. 

Przyjęcie sprawozdań i informacji wynikających z planu pracy Rady. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC  poinformował, że wszystkie 

sprawozdania zostały przekazane w terminie. Jednakże w związku z wprowadzonym na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii,  plan  pracy Rady nie mógł być realizowany zgodnie 

z harmonogramem.  Ze względu na zachowanie wymogów sanitarnych została ograniczona ilość osób 

biorących udział zarówno w obradach sesji, jak i komisjach Rady Powiatu Nowosądeckiego, które 

odbywały się w ostatnich dniach. Z tego powodu obradowano na podstawie pisemnych sprawozdań, bez 

udziału dyrektorów merytorycznych. Przewodniczący Rady poinformował o możliwości zgłaszania pytań 

do bloku materiałów od pkt. 30.1 do pkt. 30.5L w formie pisemnej, odpowiedzi zostaną udzielone w ten 

sam sposób. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 31. 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna RADZIK podziękowała Radnym za życzliwe 

przyjęcie jej do swojego grona, a także wyraziła uznanie za wzorową współprace Rady z Zarządem. 

Podziękowała również za inwestycje realizowane w Gminie Grybów. 

 

 

 

Ad 32. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań 

dotyczące poszczególnych głosowań.   

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Monika Pasiut 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 13:04

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEODDANY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 13:04:17
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3.  Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 13:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 13:05:27
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7. 7.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 14:52

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 14:52:47
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8. 8.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 r. 

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 15:42

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 15:42:09
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8. 8.4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 15:52

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 15:52:49
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Internatu 
Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:23

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEODDANY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:23:40
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Nowosądeckiego od dnia 1 września 2020 roku.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:29

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:29:04
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Łącko przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą powiatową nr 1540 K Łącko – 
Wola Kosnowa w km 2+590 – 3+025 oraz w km 4+875 – 5+360.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:32

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał NIEODDANY

Wydrukowano: 30.06.2020 16:32:21
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Burmistrzowi 
Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania 
drogą powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała od km 0+010 do km 
4+140.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:33

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał NIEODDANY

Wydrukowano: 30.06.2020 16:33:28
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Burmistrzowi 
Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania 
drogą powiatową nr 1519 K Piwniczna: ul. Zagrody – Łomnica od km 0+000 do km 1+562.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:34

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:34:43
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi 
gminy Łabowa  ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1524 K Maciejowa – 
Składziste w km 0+000÷0+090 w  obrębie skrzyżowania z drogą krajową nr 75 w 
miejscowości Maciejowa.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:36

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:36:05
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie podwyższenia świadczeń 
dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i 
zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:38

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:38:10
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. 
J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:40

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:40:45
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wskazania przedstawiciela 
podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej celem przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym 
Sączu.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:43

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:43:13
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na 
darowiznę działki ewid. nr 403/12 oraz udziału w działce ewid. nr 403/38, położonych w 
Krynicy-Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:46

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 17.09.2020 13:31:41
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zasad udzielania ulg 
dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub 
użytkowanie przypadających na okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 
Powiatowi Nowosądeckiemu i jego jednostkom podległym.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:49

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEODDANY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:49:56
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20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad udzielania 
stypendiów stażowych w ramach projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na 
poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, współfinansowanego w 
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

17

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:52

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:52:41
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad udzielania 
stypendiów stażowych w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

18

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 17.09.2020 13:32:13
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22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad 
przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach 
projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w 
Powiecie Nowosądeckim”.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

19

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 16:57

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef NIEODDANY

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 30.06.2020 16:57:51
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23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie rozpatrzenia skargi na 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

20

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 17:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 17.09.2020 13:33:00
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24.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok.

XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

21

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.06.2020 17:04

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEOBECNY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 17.09.2020 13:33:04
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